
Gemeinde Niederlenz

Protokoll der kommunalen vorksabstimmung vom g. März 2026

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stim mrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage B

Eingelegte Stim mzettel

Leere

Ungültige

Gültige Stimmzettel

Nein
Stimmbeteiligung: 55.8 %

Untezeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

Präsidentin/Präsident n/Aktuar

1'629

40

2'758

1'589

31

1'620

Referendumsbegehren gegen den Beschluss der Gemeindeversammlun g vom 27.
November 2025 "Verpflichtungskredit Projekt Kunstrasen Sportplatz Altfeld.' über GHF
f '876'000 inkl. MWST"

6

0

1'539

6

1'533

Ja

353

Jain% Nein in %

76.971'180 23.03
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